
 

 

UCHWAŁA NR III/24/2018 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze 

zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r., 

poz.1445 ze zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523)  o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych - 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXIII/1086/18 Rady Miejskiej w Stalowej Wola z dnia 15 listopada 2018 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa  

Podkarpackiego z 2018 r., poz. 5081) w § 1 pkt 8 lit. a, litera ,,a" otrzymuje brzmienie ''a) w zakresie handlu na 

powierzchni powyżej 1000 m
2
 (od jednego budynku) od 1 m

2
 powierzchni użytkowej, z wyłączeniem obrębu  

nr 6 - 23,00 zł ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku od nieruchomości począwszy od dnia 1 stycznia 

2019 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 5899


		2018-12-31T12:49:03+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




